
240 PASSEIER - MERAN
VAL PASSIRIA - MERANO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Pfelders  ab
Innerhütt
Platt
Moos, Dorf
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Gomion
St. Leonhard, Busbahnhof
St. Martin, Schwimmbad
Kalmtal
Quellenhof
Saltaus
Riffian
Kuens, Kuenserhof
Meran, St.-Georgen-Straße
Meran, Plankensteinstraße
Meran, Rennweg
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Bahnhof  an

200 nach Bozen  ab

4.41
4.48
4.48

4.48
4.57
5.03
5.11
5.15
5.19
5.23
5.31
5.33
5.38
5.39
5.43
5.47
5.52
6.00

x

5.18
5.25
5.25

5.25
5.34
5.40
5.48
5.52
5.56
6.00
6.08
6.10
6.15
6.16
6.20
6.24
6.29
6.33

5.38
5.45
5.45

5.45
5.54
6.00
6.08
6.12
6.16
6.20
6.28
6.30
6.35
6.36
6.40
6.44
6.49
6.54

6.32
6.40
6.44
6.48
6.52
7.00
7.02
7.07
7.08
7.12
7.16
7.21

6.08
6.13
6.23
6.30
6.30

6.19x

6.30
6.39
6.47
6.55
6.59
7.03
7.07
7.15
7.17
7.22
7.23
7.27
7.31
7.36
7.46x

6.40
6.47
6.47

6.47
6.56
7.02
7.10
7.14
7.18
7.22
7.30
7.32
7.37
7.38
7.42
7.46
7.51

x

7.02
7.02

7.02
7.11
7.17
7.25
7.29
7.33
7.37
7.45
7.47
7.52
7.53
7.57
8.01
8.06
8.16

6.53
6.58
7.08
7.15
7.15

7.09x

7.15
7.24
7.32
7.40
7.44
7.48
7.52
8.00
8.02
8.07
8.08
8.12
8.16
8.21

7.47
7.55
7.59
8.03
8.07
8.15
8.17
8.22
8.23
8.27
8.31
8.36
8.46

8.02
8.10
8.14
8.18
8.22
8.30
8.32
8.37
8.38
8.42
8.46
8.51

8.02
8.02

8.02
8.11
8.17
8.25
8.29
8.33
8.37
8.45
8.47
8.52
8.53
8.57
9.01
9.06
9.16

A

8.32
8.40
8.44
8.48
8.52
9.00
9.02
9.07
9.08
9.12
9.16
9.21

Planp. 
Innerhütt

Plata
Moso, Paese

Moso, Municipioa. 
241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Gomion

S. Leonardo, Autostazione
S. Martino, Piscina

Valclava
Sorgente
Saltusio
Rifiano

Caines, Kuenserhof
Merano, Via S. Giorgio

Merano, Via Plankenstein
Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio
Merano, Stazionea. 

200 per Bolzanop. 

TÄGLICH

Pfelders  ab
Innerhütt
Platt
Moos, Dorf
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Gomion
St. Leonhard, Busbahnhof
St. Martin, Schwimmbad
Kalmtal
Quellenhof
Saltaus
Riffian
Kuens, Kuenserhof
Meran, St.-Georgen-Straße
Meran, Plankensteinstraße
Meran, Rennweg
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Bahnhof  an

200 nach Bozen  ab

8.08
8.13
8.23
8.30
8.30
8.31
8.28
8.30
8.39
8.47
8.55
8.59
9.03
9.07
9.15
9.17
9.22
9.23
9.27
9.31
9.36
9.46

A

9.02
9.10
9.14
9.18
9.22
9.30
9.32
9.37
9.38
9.42
9.46
9.51

9.02
9.02

9.02
9.11
9.17
9.25
9.29
9.33
9.37
9.45
9.47
9.52
9.53
9.57

10.01
10.06
10.1610

A

9.32
9.40
9.44
9.48
9.52

10.00
10.02
10.07
10.08
10.12
10.16
10.21

9.08
9.13
9.23
9.30
9.30
9.31
9.26
9.30
9.39
9.47
9.55
9.59

10.03
10.07
10.15
10.17
10.22
10.23
10.27
10.31
10.36
10.46

A

10.02
10.10
10.14
10.18
10.22
10.30
10.32
10.37
10.38
10.42
10.46
10.51

10.02
10.02

10.02
10.11
10.17
10.25
10.29
10.33
10.37
10.45
10.47
10.52
10.53
10.57
11.01
11.06
11.16

10.08
10.13
10.23
10.30
10.30
10.31
10.28
10.30
10.39
10.47
10.55
10.59
11.03
11.07
11.15
11.17
11.22
11.23
11.27
11.31
11.36
11.46

11.02
11.10
11.14
11.18
11.22
11.30
11.32
11.37
11.38
11.42
11.46
11.51

11.02
11.02

11.02
11.11
11.17
11.25
11.29
11.33
11.37
11.45
11.47
11.52
11.53
11.57
12.01
12.06
12.16

11.32
11.40
11.44
11.48
11.52
12.00
12.02
12.07
12.08
12.12
12.16
12.21

11.08
11.13
11.23
11.30
11.30
11.31
11.26
11.30
11.39
11.47
11.55
11.59
12.03
12.07
12.15
12.17
12.22
12.23
12.27
12.31
12.36
12.46

Planp. 
Innerhütt

Plata
Moso, Paese

Moso, Municipioa. 
241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Gomion

S. Leonardo, Autostazione
S. Martino, Piscina

Valclava
Sorgente
Saltusio
Rifiano

Caines, Kuenserhof
Merano, Via S. Giorgio

Merano, Via Plankenstein
Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio
Merano, Stazionea. 

200 per Bolzanop. 

TÄGLICH

Pfelders  ab
Innerhütt
Platt
Moos, Dorf
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Gomion
St. Leonhard, Busbahnhof
St. Martin, Schwimmbad
Kalmtal
Quellenhof
Saltaus
Riffian
Kuens, Kuenserhof
Meran, St.-Georgen-Straße
Meran, Plankensteinstraße
Meran, Rennweg
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Bahnhof  an

200 nach Bozen  ab

12.02
12.02

12.02
12.11
12.17
12.25
12.29
12.33
12.37
12.45
12.47
12.52
12.53
12.57
13.01
13.06
13.16

12.08
12.13
12.23
12.30
12.30
12.31
12.28
12.30
12.39
12.47
12.55
12.59
13.03
13.07
13.15
13.17
13.22
13.23
13.27
13.31
13.36
13.46

13.02
13.02

13.02
13.11
13.17
13.25
13.29
13.33
13.37
13.45
13.47
13.52
13.53
13.57
14.01
14.06
14.16

13.08
13.13
13.23
13.30
13.30
13.3111

13.30
13.39
13.47
13.55
13.59
14.03
14.07
14.15
14.17
14.22
14.23
14.27
14.31
14.36
14.46

14.02
14.02

14.02
14.11
14.17
14.25
14.29
14.33
14.37
14.45
14.47
14.52
14.53
14.57
15.01
15.06
15.16

14.32
14.40
14.44
14.48
14.52
15.00
15.02
15.07
15.08
15.12
15.16
15.21

14.08
14.13
14.23
14.30
14.30
14.31
14.28
14.30
14.39
14.47
14.55
14.59
15.03
15.07
15.15
15.17
15.22
15.23
15.27
15.31
15.36
15.46

15.02
15.10
15.14
15.18
15.22
15.30
15.32
15.37
15.38
15.42
15.46
15.51

15.02
15.02

15.02
15.11
15.17
15.25
15.29
15.33
15.37
15.45
15.47
15.52
15.53
15.57
16.01
16.06
16.16

A

15.15
15.15

15.15
15.24
15.32
15.40
15.44
15.48
15.52
16.00
16.02
16.07
16.08
16.12
16.16
16.21

D

15.32
15.40
15.44
15.48
15.52
16.00
16.02
16.07
16.08
16.12
16.16
16.21

15.08
15.13
15.23
15.30
15.30
15.31
15.26
15.30
15.39
15.47
15.55
15.59
16.03
16.07
16.15
16.17
16.22
16.23
16.27
16.31
16.36
16.46

Planp. 
Innerhütt

Plata
Moso, Paese

Moso, Municipioa. 
241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Gomion

S. Leonardo, Autostazione
S. Martino, Piscina

Valclava
Sorgente
Saltusio
Rifiano

Caines, Kuenserhof
Merano, Via S. Giorgio

Merano, Via Plankenstein
Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio
Merano, Stazionea. 

200 per Bolzanop. 

11 an Sonn- und Feiertagen sowie an schulfreien Werktagen
festivi e giorni feriali non scolastici

A vom 15 Juni bis zum 4 Okt
dal 15 giu al 4 ott

D bis zum 14 Juni und ab 5 Okt
fino al 14 giu e dal 5 ott

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali
an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



240 PASSEIER - MERAN
VAL PASSIRIA - MERANO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Pfelders  ab
Innerhütt
Platt
Moos, Dorf
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Gomion
St. Leonhard, Busbahnhof
St. Martin, Schwimmbad
Kalmtal
Quellenhof
Saltaus
Riffian
Kuens, Kuenserhof
Meran, St.-Georgen-Straße
Meran, Plankensteinstraße
Meran, Rennweg
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Bahnhof  an

200 nach Bozen  ab

A

15.45
15.45

15.45
15.54
16.02
16.10
16.14
16.18
16.22
16.30
16.32
16.37
16.38
16.42
16.46
16.51

D

16.02
16.10
16.14
16.18
16.22
16.30
16.32
16.37
16.38
16.42
16.46
16.51

15.40A

15.45A

15.55A

16.02
16.02

16.02
16.11
16.17
16.25
16.29
16.33
16.37
16.45
16.47
16.52
16.53
16.57
17.01
17.06
17.16

16.32
16.40
16.44
16.48
16.52
17.00
17.02
17.07
17.08
17.12
17.16
17.21

16.08
16.13
16.23
16.30
16.30
16.31
16.26
16.30
16.39
16.47
16.55
16.59
17.03
17.07
17.15
17.17
17.22
17.23
17.27
17.31
17.36
17.46

17.02
17.10
17.14
17.18
17.22
17.30
17.32
17.37
17.38
17.42
17.46
17.51

16.40A

16.45A

16.55A

17.02
17.02

17.02
17.11
17.17
17.25
17.29
17.33
17.37
17.45
17.47
17.52
17.53
17.57
18.01
18.06
18.16

17.32
17.40
17.44
17.48
17.52
18.00
18.02
18.07
18.08
18.12
18.16
18.21

17.08
17.13
17.23
17.30
17.30
17.31
17.28
17.30
17.39
17.47
17.55
17.59
18.03
18.07
18.15
18.17
18.22
18.23
18.27
18.31
18.36
18.46x

17.40A

17.45A

17.55A

18.02
18.02

18.02
18.11
18.17
18.25
18.29
18.33
18.37
18.45
18.47
18.52
18.53
18.57
19.01
19.06
19.16

18.08
18.13
18.23
18.30
18.30
18.31
18.26
18.30
18.39
18.47
18.55
18.59
19.03
19.07
19.15
19.17
19.22
19.23
19.27
19.31
19.36
19.46

19.02
19.02

19.02
19.11
19.17
19.25
19.29
19.33
19.37
19.45
19.47
19.52
19.53
19.57
20.01
20.06

Planp. 
Innerhütt

Plata
Moso, Paese

Moso, Municipioa. 
241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Gomion

S. Leonardo, Autostazione
S. Martino, Piscina

Valclava
Sorgente
Saltusio
Rifiano

Caines, Kuenserhof
Merano, Via S. Giorgio

Merano, Via Plankenstein
Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio
Merano, Stazionea. 

200 per Bolzanop. 

TÄGLICH

Pfelders  ab
Innerhütt
Platt
Moos, Dorf
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Gomion
St. Leonhard, Busbahnhof
St. Martin, Schwimmbad
Kalmtal
Quellenhof
Saltaus
Riffian
Kuens, Kuenserhof
Meran, St.-Georgen-Straße
Meran, Plankensteinstraße
Meran, Rennweg
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Bahnhof  an

200 nach Bozen  ab

19.08
19.13
19.23
19.30
19.30
19.31
19.28
19.30
19.39
19.47
19.55
19.59
20.03
20.07
20.15
20.17
20.22
20.23
20.27
20.31
20.36
20.46

20.02
20.02

20.02
20.11
20.17
20.25
20.29
20.33
20.37
20.45
20.47
20.52
20.53
20.57
21.01
21.06

20.08
20.13
20.23
20.30
20.30

20.30
20.39
20.47
20.55
20.59
21.03
21.07
21.15
21.17
21.22
21.23
21.27
21.31
21.36
21.46

21.08
21.13
21.23
21.30
21.30

21.30
21.39
21.45

Planp. 
Innerhütt

Plata
Moso, Paese

Moso, Municipioa. 
241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Gomion

S. Leonardo, Autostazione
S. Martino, Piscina

Valclava
Sorgente
Saltusio
Rifiano

Caines, Kuenserhof
Merano, Via S. Giorgio

Merano, Via Plankenstein
Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio
Merano, Stazionea. 

200 per Bolzanop. 

A vom 15 Juni bis zum 4 Okt
dal 15 giu al 4 ott

D bis zum 14 Juni und ab 5 Okt
fino al 14 giu e dal 5 ott

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

240 MERAN - PASSEIER
MERANO - VAL PASSIRIA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

200 von Bozen  an

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Therme
Meran, Plankensteinstraße
Kuens, Kuenserhof
Riffian, Kreuz
Riffian
Saltaus
Quellenhof
Kalmtal
St. Martin, Schwimmbad
St. Leonhard, Busbahnhof
Gomion
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Moos, Dorf
Platt
Innerhütt
Pfelders  an

5.54
5.57
6.00
6.03
6.13
6.14
6.15
6.23
6.27
6.31
6.35
6.43
6.48
6.57

6.57
6.58

6.31x

6.38
6.41
6.44
6.47
6.57
6.58
6.59
7.07
7.11
7.15
7.19
7.30
7.35
7.44

7.44
7.45
7.52
8.00
8.07

6.54
6.57
7.00
7.03
7.13
7.14
7.15
7.23
7.27
7.31
7.35
7.43
7.48
7.57

7.57
7.58

7.05
7.09
7.12
7.15
7.18
7.28
7.29
7.30
7.38
7.42
7.46
7.50

7.24
7.27
7.30
7.33
7.43
7.44
7.45
7.53
7.57
8.01
8.05
8.16
8.21
8.30
8.31
8.28
8.30
8.31
8.38
8.46
8.53

7.54
7.57
8.00
8.03
8.13
8.14
8.15
8.23
8.27
8.31
8.35
8.43
8.48
8.57

8.57
8.58
9.05A

9.13A

9.20A

8.09
8.12
8.15
8.18
8.28
8.29
8.30
8.38
8.42
8.46
8.50

8.15x

8.24
8.27
8.30
8.33
8.43
8.44
8.45
8.53
8.57
9.01
9.05
9.16
9.21
9.30
9.31
9.26
9.30
9.31
9.38
9.46
9.53

8.39
8.42
8.45
8.48
8.58
8.59
9.00
9.08
9.12
9.16
9.20

8.54
8.57
9.00
9.03
9.13
9.14
9.15
9.23
9.27
9.31
9.35
9.43
9.48
9.57

9.57
9.58

10.05A

10.13A

10.20A

D

9.09
9.12
9.15
9.18
9.28
9.29
9.30
9.38
9.42
9.46
9.50

A

9.09
9.12
9.15
9.18
9.28
9.29
9.30
9.38
9.42
9.46
9.50
9.58

10.03
10.12

10.12
10.13

200 da Bolzanoa. 

Merano, Stazionep. 
Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Terme
Merano, Via Plankenstein

Caines, Kuenserhof
Rifiano, Kreuz

Rifiano
Saltusio

Sorgente
Valclava

S. Martino, Piscina
S. Leonardo, Autostazione

Gomion
Moso, Municipioa. 

241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Moso, Paese

Plata
Innerhütt

Plana. 

A vom 15 Juni bis zum 4 Okt
dal 15 giu al 4 ott

D bis zum 14 Juni und ab 5 Okt
fino al 14 giu e dal 5 ott

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



240 MERAN - PASSEIER
MERANO - VAL PASSIRIA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

200 von Bozen  an

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Therme
Meran, Plankensteinstraße
Kuens, Kuenserhof
Riffian, Kreuz
Riffian
Saltaus
Quellenhof
Kalmtal
St. Martin, Schwimmbad
St. Leonhard, Busbahnhof
Gomion
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Moos, Dorf
Platt
Innerhütt
Pfelders  an

9.15x

9.24
9.27
9.30
9.33
9.43
9.44
9.45
9.53
9.57

10.01
10.05
10.16
10.21
10.30
10.31
10.28
10.30
10.31
10.38
10.46
10.53

A

9.39
9.42
9.45
9.48
9.58
9.59

10.00
10.08
10.12
10.16
10.20

9.54
9.57

10.00
10.03
10.13
10.14
10.15
10.23
10.27
10.31
10.35
10.43
10.48
10.57

10.57
10.58
11.05A

11.13A

11.20A

A

10.09
10.12
10.15
10.18
10.28
10.29
10.30
10.38
10.42
10.46
10.50
10.58
11.03
11.12

11.12
11.13

10.15
10.24
10.27
10.30
10.33
10.43
10.44
10.45
10.53
10.57
11.01
11.05
11.16
11.21
11.30
11.31
11.26
11.30
11.31
11.38
11.46
11.53

A

10.39
10.42
10.45
10.48
10.58
10.59
11.00
11.08
11.12
11.16
11.20

10.45
10.54
10.57
11.00
11.03
11.13
11.14
11.15
11.23
11.27
11.31
11.35
11.43
11.48
11.57

11.57
11.58

A

11.09
11.12
11.15
11.18
11.28
11.29
11.30
11.38
11.42
11.46
11.50

11.15
11.24
11.27
11.30
11.33
11.43
11.44
11.45
11.53
11.57
12.01
12.05
12.16
12.21
12.30
12.31
12.28
12.30
12.31
12.38
12.46
12.53

11.45
11.54
11.57
12.00
12.03
12.13
12.14
12.15
12.23
12.27
12.31
12.35
12.43
12.48
12.57

12.57
12.58

12.09
12.12
12.15
12.18
12.28
12.29
12.30
12.38
12.42
12.46
12.50

12.15
12.24
12.27
12.30
12.33
12.43
12.44
12.45
12.53
12.57
13.01
13.05
13.16
13.21
13.30
13.3111

13.30
13.31
13.38
13.46
13.53

200 da Bolzanoa. 

Merano, Stazionep. 
Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Terme
Merano, Via Plankenstein

Caines, Kuenserhof
Rifiano, Kreuz

Rifiano
Saltusio

Sorgente
Valclava

S. Martino, Piscina
S. Leonardo, Autostazione

Gomion
Moso, Municipioa. 

241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Moso, Paese

Plata
Innerhütt

Plana. 

TÄGLICH

200 von Bozen  an

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Therme
Meran, Plankensteinstraße
Kuens, Kuenserhof
Riffian, Kreuz
Riffian
Saltaus
Quellenhof
Kalmtal
St. Martin, Schwimmbad
St. Leonhard, Busbahnhof
Gomion
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Moos, Dorf
Platt
Innerhütt
Pfelders  an

12.39
12.42
12.45
12.48
12.58
12.59
13.00
13.08
13.12
13.16
13.20

12.45
12.54
12.57
13.00
13.03
13.13
13.14
13.15
13.23
13.27
13.31
13.35
13.43
13.48
13.57

13.57
13.58

13.15
13.24
13.27
13.30
13.33
13.43
13.44
13.45
13.53
13.57
14.01
14.05
14.16
14.21
14.30
14.31
14.28
14.30
14.31
14.38
14.46
14.53

13.45
13.54
13.57
14.00
14.03
14.13
14.14
14.15
14.23
14.27
14.31
14.35
14.43
14.48
14.57

14.57
14.58

14.15
14.24
14.27
14.30
14.33
14.43
14.44
14.45
14.53
14.57
15.01
15.05
15.16
15.21
15.30
15.31
15.26
15.30
15.31
15.38
15.46
15.53

14.45
14.54
14.57
15.00
15.03
15.13
15.14
15.15
15.23
15.27
15.31
15.35
15.43
15.48
15.57

15.57
15.58

15.15+

15.24
15.27
15.30
15.33
15.43
15.44
15.45
15.53
15.57
16.01
16.05
16.16
16.21
16.30
16.31
16.26
16.30
16.31
16.38
16.46
16.53

15.39
15.42
15.45
15.48
15.58
15.59
16.00
16.08
16.12
16.16
16.20

15.45
15.54
15.57
16.00
16.03
16.13
16.14
16.15
16.23
16.27
16.31
16.35
16.43
16.48
16.57

16.57
16.58

16.09
16.12
16.15
16.18
16.28
16.29
16.30
16.38
16.42
16.46
16.50

16.15
16.24
16.27
16.30
16.33
16.43
16.44
16.45
16.53
16.57
17.01
17.05
17.16
17.21
17.30
17.31
17.28
17.30
17.31
17.38
17.46
17.53

16.39
16.42
16.45
16.48
16.58
16.59
17.00
17.08
17.12
17.16
17.20

200 da Bolzanoa. 

Merano, Stazionep. 
Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Terme
Merano, Via Plankenstein

Caines, Kuenserhof
Rifiano, Kreuz

Rifiano
Saltusio

Sorgente
Valclava

S. Martino, Piscina
S. Leonardo, Autostazione

Gomion
Moso, Municipioa. 

241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Moso, Paese

Plata
Innerhütt

Plana. 

TÄGLICH

200 von Bozen  an

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Therme
Meran, Plankensteinstraße
Kuens, Kuenserhof
Riffian, Kreuz
Riffian
Saltaus
Quellenhof
Kalmtal
St. Martin, Schwimmbad
St. Leonhard, Busbahnhof
Gomion
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Moos, Dorf
Platt
Innerhütt
Pfelders  an

16.45
16.54
16.57
17.00
17.03
17.13
17.14
17.15
17.23
17.27
17.31
17.35
17.43
17.48
17.57

17.57
17.58

17.09
17.12
17.15
17.18
17.28
17.29
17.30
17.38
17.42
17.46
17.50

17.15
17.24
17.27
17.30
17.33
17.43
17.44
17.45
17.53
17.57
18.01
18.05
18.16
18.21
18.30
18.31
18.26
18.30
18.31
18.38
18.46
18.53

17.39
17.42
17.45
17.48
17.58
17.59
18.00
18.08
18.12
18.16
18.20
18.28
18.33
18.42

18.42
18.43

17.45
17.54
17.57
18.00
18.03
18.13
18.14
18.15
18.23
18.27
18.31
18.35
18.43
18.48
18.57

18.57
18.58

18.09
18.12
18.15
18.18
18.28
18.29
18.30
18.38
18.42
18.46
18.50
18.58
19.03
19.12

19.12
19.13
19.20

18.15
18.24
18.27
18.30
18.33
18.43
18.44
18.45
18.53
18.57
19.01
19.05
19.16
19.21
19.30
19.31
19.28
19.30
19.31
19.38
19.46
19.53

18.39
18.42
18.45
18.48
18.58
18.59
19.00
19.08
19.12
19.16
19.20
19.28
19.33
19.42

19.42
19.43
19.50

18.45
18.54
18.57
19.00
19.03
19.13
19.14
19.15
19.23
19.27
19.31
19.35
19.43
19.48
19.57

19.57
19.58

19.15x

19.24
19.27
19.30
19.33
19.43
19.44
19.45
19.53
19.57
20.01
20.05
20.16
20.21
20.30

20.30
20.31
20.38
20.46
20.53

19.44
19.54
19.57
20.00
20.03
20.13
20.14
20.15
20.23
20.27
20.31
20.35
20.43
20.48
20.57

20.57
20.58
21.05

Sa

20.1540
20.24
20.27
20.30
20.33
20.43
20.44
20.45
20.53
20.57
21.01
21.05
21.13
21.18
21.27

21.27
21.28
21.35

200 da Bolzanoa. 

Merano, Stazionep. 
Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Terme
Merano, Via Plankenstein

Caines, Kuenserhof
Rifiano, Kreuz

Rifiano
Saltusio

Sorgente
Valclava

S. Martino, Piscina
S. Leonardo, Autostazione

Gomion
Moso, Municipioa. 

241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Moso, Paese

Plata
Innerhütt

Plana. 

11 an Sonn- und Feiertagen sowie an schulfreien Werktagen
festivi e giorni feriali non scolastici

A vom 15 Juni bis zum 4 Okt
dal 15 giu al 4 ott

Sa Samstag
sabato

+ an Sonn- und Feiertagen
nei giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali
an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



240 MERAN - PASSEIER
MERANO - VAL PASSIRIA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

200 von Bozen  an

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Therme
Meran, Plankensteinstraße
Kuens, Kuenserhof
Riffian, Kreuz
Riffian
Saltaus
Quellenhof
Kalmtal
St. Martin, Schwimmbad
St. Leonhard, Busbahnhof
Gomion
Moos, Rathaus  an

241 nach Stuls  ab

241 von Stuls  an

Moos, Rathaus  ab
Moos, Dorf
Platt
Innerhütt
Pfelders  an

20.44
20.54
20.57
21.00
21.03
21.13
21.14
21.15
21.23
21.27
21.31
21.35
21.43
21.48
21.57

21.57
21.58
22.05

21.54
21.57
22.00
22.03
22.13
22.14
22.15
22.23
22.27
22.31
22.35
22.43x

22.48x

22.57x

22.57x

22.58x

23.05x

200 da Bolzanoa. 

Merano, Stazionep. 
Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Terme
Merano, Via Plankenstein

Caines, Kuenserhof
Rifiano, Kreuz

Rifiano
Saltusio

Sorgente
Valclava

S. Martino, Piscina
S. Leonardo, Autostazione

Gomion
Moso, Municipioa. 

241 per Stullesp. 

241 da Stullesa. 

Moso, Municipiop. 
Moso, Paese

Plata
Innerhütt

Plana. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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